
Uchwała nr 12/4/2017 

Rady Wydziału Zarządzania  
      

z dnia 19 kwietnia 2017 roku 
   

w sprawie uruchomienia studiów podyplomowych: Komunikacja marketingowa  

i zarządzanie relacjami z klientami i powołania kierownika tych studiów 

 
 Na podstawie § 58 pkt. 1, ppkt. 6 Statutu Politechniki Białostockiej oraz  

§ 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych Rada Wydziału Zarządzania postanawia: 

§ 1 

1. Uruchomić w roku akademickim 2017/2018 studia podyplomowe: Komunikacja 

marketingowa i zarządzanie relacjami z klientami. 

2. Pozytywnie zaopiniować powołanie na kierownika tych studiów dr Urszuli 

Widelskiej. 

§ 2 

Zatwierdzić plany i programy studiów określonych w § 1. 

  
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Obradom Rady Wydziału  

Zarządzania przewodniczyła 

 

Dr hab. inż. Joanna Ejdys, prof. nzw. 

Dziekan WZ PB 
 


